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Idéburet offentligt partnerskap (IOP) mellan funktionsstödsnämnden och 
Moomsteatern 
FSN-2023-4281 

Sammanfattning 
Aktuell utvärdering har genomförts mot bakgrund av att det idéburna offentliga partnerskapet 
(förkortat IOP) mellan daglig verksamhet och Moomsteatern närmar sig slutskedet på avtalspe-
rioden. Enligt avtalet upphör överenskommelsen utan uppsägning när avtalstiden löpt ut om 
inget annat beslutas. Syftet med utvärderingen är att ta fram ett underlag för beslut kring part-
nerskapets framtid. Utifrån den genomförda utvärderingen föreslås nämnden att förlänga part-
nerskapet med ytterligare två år.  
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden förlänger det idéburna offentliga partnerskapet mellan funktions-
stödsnämnden och Moomsteatern med två år, det vill säga från 2024-05-01 till 2026-04-30. 

2. Funktionsstödsnämnden upphäver den tidigare begränsningen i överenskommelsen gällande 
sju brukare och en omsorgspedagog.  

3. Funktionsstödsnämnden adderar till överenskommelsen att andra kommuner, i mån av plats, 
ges möjlighet att köpa externa platser på Teaterakademin.  

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse FSN 231208 - Överenskommelse med Idéburet offentligt partnerskap 

(IOP) mellan Moomsteatern och funktionsstödsnämnden 
 Utvärdering av Överenskommelse om Idéburet offentligt partnerskap (IOP) mellan Stiftel-

sen Moomsteatern och funktionsstödsnämnden 
 Överenskommelse med Idéburet offentligt partnerskap (IOP) mellan Moomsteatern och 

funktionsstödsnämnden 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-12-08 
Funktionsstödsnämnden 2023-12-18 
 
Beslutet skickas till 
Moomsteatern 
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Ärendet 
Föreliggande utvärdering har genomförts mot bakgrund av att det idéburna offentliga partner-
skapet mellan daglig verksamhet och Moomsteatern närmar sig slutskedet på avtalsperioden. En-
ligt avtalet upphör överenskommelsen utan uppsägning när avtalstiden löpt ut, om inget annat 
beslutas. Syftet med utvärderingen är att ta fram ett underlag för beslut kring partner-skapets 
framtid. Verksamheten som bedrivits inom ramen för partnerskapet har utvärderats i relation till 
följande fem kriterier: 
  

1. Yrkesrelaterad kompetens. 
2. Hälsa (fysisk, psykisk, social) samt styrka och tolerans (uthållighet). 
3. Positiva karaktärsegenskaper: t.ex. vardagsmod, hjälpsamhet, pålitlighet.  
4. Motivation för arbetet. 
5. Fysiska, psykosociala och organisatoriska faktorer (Ekberg 2014) 

 
Med avstamp i ovanstående kriterier har utvärderingen undersökt vad både brukare och  
involverad personal anser om verksamheten som bedrivs inom ramen för partnerskapet mellan 
daglig verksamhet och Moomsteatern. Detta har framför allt skett genom djupintervjuer med 
brukarna samt via en form av kollektiv självskattning som genomförts via återkommande möten 
under våren 2023 med Moomsteaterns verksamhetsledare, omsorgspedagogen i daglig  
verksamhet på Teaterakademin, sektionschefen för Teaterakademin, arbetskonsulent och  
utvecklingssekreterare. 
 
Det framgår tydligt av utvärderingen att både personal och brukare upplever partnerskapet  
mellan daglig verksamhet och Moomsteatern som värdefullt utifrån de kriterier som angivits 
ovan. Deltagarna på Teaterakademin har ett uttalat mål att i framtiden få möjlighet att arbeta på 
Moomsteatern. För att nå sitt mål har de tydliga strategier för att förstå och arbeta med sina  
utmaningar. Deltagarna uttrycker sig självmedvetet i intervjuerna och kan förklara vilka tidigare 
mönster som hämmat dem. De kan sätta ord på sina utmaningar inför att i framtiden ar- 
beta med scenkonst. Deltagarna ger även konkreta exempel på hur de har utvecklats och vad 
som finns kvar att utveckla för att nå sitt mål. De ser det som positivt att få möjlighet att ar-beta 
och utvecklas i egen takt på Teaterakademin.  
 
Det upplevda positiva värdet som både personal och brukare ger uttryck för är viktiga resultat i 
utvärderingen. På grund av att projektet trots allt pågått relativt kort tid och involverat få bruka-
re, saknas dock mer kvantifierbara resultat som skulle kunna göra utvärderingen mer träffsäker 
när det kommer till att bedöma de faktiska effekterna av den genomförda satsningen.  
 
Sammantaget finns det ändå goda skäl att förorda en fortsättning av projektet.  
 
Ansvariga  
Joakim Hansson  Avdelningschef 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 
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